

Wrocław, dnia 09.02.2017 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę koszulek bawełnianych typu t-shirt oraz polo na 10. Wrocławską Olimpiadę Młodzieży oraz Klasę MCS”.

Znak sprawy: ZP/001/17/D

Szanowni Państwo!

Działając na podstawie Rozdziału VI pkt. 3 Zapytania Ofertowego, Zamawiający, w odpowiedzi na przesłane pytania Wykonawców dotyczące treści Zapytania Ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia, co następuje :

Pytanie 1:

*Proszę o informację formularz ofertowego , w zapytaniu mamy ilość koszulek łącznie 4920sztuk
W formularz pokazuje dwie pozycje w ilościach 500szt dzieciennych oraz 420szt dorosłe
Proszę o informację czy formularz nie zawiera błędu , jeśli nie na jakim formularzu mamy podać kwotę za łączną ilość*

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że Formularz Ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego uwzględnia kompletny zakres przedmiotu zamówienia (poz. 1-5 tabeli) tj. wytworzenie i dostarczenie w łącznej ilości **4920 sztuk koszulek** dla uczestników i organizatorów 10. Wrocławskiej Olimpiady Młodzieży oraz Klasy MCS

W celu usunięcia wątpliwości co do treści obowiązującego Formularza Ofertowego, Zamawiający dodatkowo zamieszcza na swojej stronie BIP, Formularz Ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego w formacie **.PDF**

Jednocześnie Zamawiający załącza do niniejszego pisma Formularz Ofertowy o treści zgodnej z treścią załącznika nr 3 do Zapytania Ofertowego zamieszczonego na stronie BIP Zamawiającego w dniu 06 lutego 2017 roku w formacie **.PDF**

Pytanie 2:

Jak należy rozumieć projekt nadruku w załączniku nr 1 ? , nadruk na tyle koszulki przedstawia liczbę "23", czy to oznacza, że na każdej koszulce ma być wydrukowana liczba "23", czy też każda z koszulek ma mieć nr kolejny – nie ma w opisie zamówienia żadnej informacji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że na plecach każdej koszulki z zadania A ma zostać nadrukowany taki sam numer tj. 23.

Pytanie 3:

W opisie przedmiotu zamówienia przedstawione są konkretne wymiary koszulek, z czego one wynikają ? Każdy producent koszulek , stosujący europejską rozmiarówkę , przedstawia wymiary, które nie zawsze tak precyzyjnie są w stanie pokryć się z wymiarami określonymi w zamówieniu.

Czy dopuszczalne są odchyłki od podanych wymiarów (1 – 2 cm), trafienie wszystkimi rozmiarami, w te podane , może stać się niemożliwe, chyba, że bazują Państwo na konkretnym producencie koszulek, w tym wypadku proszę o wskazanie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający, w związku ze specyfiką organizowanych zawodów i charakterystyką uczestników wymaga koszulek o wymiarach wskazanych przez Zamawiającego i nie dopuszcza zmian w wymiarach koszulek. Mając na uwadze wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia, przy zmianie wymiarów wskazanych jak wyżej np. Zadania A, Wykonawca mógłby dostarczyć koszulki w 3 rozmiarach a nie 6.



Gmina Wrocław, NIP: 897138551 Regon: 931934839
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław
adres dla doręczeń:
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl
www.mcs.wroc.pl

L.dz. MCS -	431	/	17
-------------	-----	---	----

Pytanie 4:

czy zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach koszulek , rozmiarów dopuszczalnej normy $\pm 1,5/2\text{cm}$?

Odpowiedź 4:

Patrz Odpowiedź 3.

W związku z powyższym Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Załączniki:

- 1 – Formularz Ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego w formacie .PDF zgodny z treścią załącznika nr 3 do Zapytania Ofertowego z dnia 06 lutego 2017 roku..

Z poważaniem,

DYREKTOR
Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław
Wojciech Gęstwa

Sprawa prowadzi:

DOP – Dział Organizacyjno-Prawny

Sporządził:

Szymon Małecki